
TOUTE L’INFORMATION
> www.bus-artis.fr
> 0 800 730 488 (de 6h30 à 20h, du lundi au dimanche)

LÉGENDE
LàV : Lundi au vendredi
Me : mercredi
LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

CIRCUIT C3
Collège Marie Curie

ALLER RETOUR

Période de validité
Période 
scolaire

Période de validité Période scolaire

Jours de circulation LàV Jours de circulation Me LMJV

Tilloy-les-
Mofflaines

Lefrère 07:14

Arras

Collège Marie Curie 13:10 17:06

De Gaulle 07:15 Bocquet 13:14 17:10

Mairie 07:16 Université 13:14 17:10

Place Armand Duval 07:17 Madrid 13:16 17:12

Tilloy Château d'Eau 07:19 Fontainerie 13:17 17:13

Cour au bois 07:23 Cité des Fleurs 13:20 17:16

Lycée Agricole 07:25 Lycée Agricole 13:21 17:17

Arras

Cité des Fleurs 07:26 Lefrère 13:23 17:19

Fontainerie 07:28

Tilloy-les-
Mofflaines

De Gaulle 13:24 17:20

Madrid 07:29 Mairie 13:25 17:21

Université 07:31 Place Armand Duval 13:26 17:22

Bocquet 07:32 Tilloy Château d'Eau 13:28 17:24

Collège Marie Curie 07:34 Cour au bois 13:32 17:28

Gare Quai H 07:38


